PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  23.10.2010г. №  12
	Об утверждении структуры Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.12.2009г. № 295 Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 23.10.2010.

Председательствующий                                                                       А.П. Юрченков
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов
Руднянского городского поселения

от « 23 » октября 2010г. № 12
Структура Совета депутатов Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

[image: image2]
Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Постоянные депутатские комиссии Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Аппарат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Заместитель Главы муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области